
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА



Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

26.06.2020 № 236-р

Про скликання 

позачергової сорок третьої сесії 

Кам'янської міської ради

Відповідно до Закону України «Про захист населення від інфекційних хвороб» з метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, 
з урахуванням рішення Державної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 10 березня 2020 р., ураховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 №211 «Про запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами), керуючись 
пунктами 8, 20 ч.4 ст.42, ч.4 ст.46, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Скликати позачергову сорок третю сесію Кам'янської міської ради 
VII скликання 30 червня 2020 року та провести пленарне засідання 
о 10-00 в сесійному залі міської ради (майдан Петра Калнишевського, 2).

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.
Секретар міської ради 



Олександр ЗАЛЕВСЬКИЙ

